
  

UCHWAŁA NR XVII/155/2025 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6; art. 6r ust. 3 i ust. 3a ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), Rada Gminy Bielsk Podlaski 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/97/2016 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. Z 2016 r. poz. 2889) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 5, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Właściciele nieruchomości indywidualnie przekazują we własnym zakresie do punktu selektywnej 

zbiórki odpadów komunalnych następujące rodzaje odpadów: 

1) Odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne pochodzące z drobnych remontów, 

takie jak: gruz budowalny, materiały ceramiczne, drewno, usunięte fragmenty tynku; odpady 

niebezpieczne z wyłączeniem przepracowanych olei silnikowych i z maszyn takie jak: 

przeterminowane leki, stare farby, lakiery i rozpuszczalniki, środki czyszczące, zużyte świetlówki 

i żarówki energooszczędne, termometry, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; baterie 

i akumulatory; odpady wielkogabarytowe; odpady z gospodarstw domowych powstałe w wyniku 

przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w tym igły i strzykawki oraz tekstylia w łącznej ilości 300 kg rocznie z jednego 

gospodarstwa domowego w ciągu całego roku; 

2) Odpady wymienione w ust. 1, przekazywane w większej ilości niż 300 kg rocznie z jednego 

gospodarstwa domowego w ciągu całego roku oraz pozostałe odpady niewymienione w ust. 1 

podlegają odpłatności zgodnie z obowiązującym cennikiem w punkcie selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych. 

3) Warunkiem nieodpłatnego przyjęcia przez punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

odpadów, o których mowa w pkt 1 jest ich właściwa segregacja. W przypadku niewłaściwej segregacji 

lub braku segregacji odpady będą przyjmowane odpłatnie jako odpady zmieszane.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4467



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Olszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4467


		2025-11-05T13:06:37+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




